Республика Алтай
Адм ин и стра пин

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « f t / » 2020 года №

с. Майма

О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 12 февраля

2019 года № 10 и признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 25 октября 2019 года № 150

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса
российской Федерации,

постановляю:

1. Признать утратившими силу:
пункт 2 постановления Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 12 февраля 2019 года № 10 «Об определении
органа внутреннего муниципального финансового контроля, об
утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю муниципального образования
«Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 25 октября 2019 года № 150 «О внесении
изменений в Порядок осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю муниципального образования
«Майминский район».

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском
районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район»